

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
Bunte Benelux B.V.
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230400772
Kundennr.: 17614
Datum: 14. april 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230400916 vom 13.04.2023;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI230400916: Externe Belegnr. ORDER #7396:				
1	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg	5	Stück	19,86	99,30
2	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	Stück	4,32	21,60
3	40757		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,90 kg	5	Stück	6,55	32,75
4	40151		BÜNTE wiel voor steunwiel 200 x 50mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,50 kg	5	Stück	2,25	11,25
5	42835		AL-KO massief gummi wiel 200 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	8,82	44,10
6	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230400936: Externe Belegnr.	1	Stück	10,00	10,00
7	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 128,10 kg	140	Stück	9,56	1.338,40
8	40248		Verzendnr. DI230400937: Externe Belegnr. ORDER #7398: Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	0,638	3,83

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230400772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220022988 *** Ihre Belegnr.: ORDER #6323				
9	10528		ASPÖCK-Flexipoint I, markeringslicht, rood ASPÖCK Flexipoint I, contourlamp rood/wit, met zijdelingse rubberen houder, H: 115 x B: 50 x D: 35 mm	10	Stück	2,62	26,20
10	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,80 kg BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230400938: Externe Belegnr. ORDER #7397:	1	Stück	10,00	10,00
11	402621		Uitzetraam met rooster, zonder acrylglas, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,53 kg	1	Stück	32,30	32,30
12	10253		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	50	Stück	0,198	9,90
13	10251		Kogellamp, 12 V, 5 Watt, fitting BA 15 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,08 kg	60	Stück	0,13409	8,05
14	10254		Buislamp, 12 Volt, 5 Watt s Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,46 kg	60	Stück	0,15	9,00
15	90084		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1430/ GL 1640 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	4,80	19,20
16	90256		BÜNTE remkabel, HL 1330/GL 1555 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	5,07	20,28
17	90082		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1130/ GL 1340 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,44 kg	3	Stück	5,25	15,75
18	90081		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1020/ GL 1230 MM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	4,51	9,02
19	40230		Compactlagerset 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	4,32	8,64

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230400772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,88 kg				
20	90183		BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	23,82	95,28
			Versandgewicht: 8,24 kg				
21	40207		M 10 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	1,00	5,00
			Versandgewicht: 0,70 kg				
22	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230400948: Externe Belegnr. ORDER #7399 - PO2023-1388:				
23	805010		161 S ab Bj. 93/ 505 mm lg. 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	21,19	21,19
			Versandgewicht: 0,60 kg				
24	20513		SPP Trekrendel met veer, ZB-08 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	20	Stück	1,90	38,00
			Versandgewicht: 6,80 kg				
25	64247		ICP ICARUSblue Y-Anschlusskabel, f. SPX Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	40,50	162,00
			Versandgewicht: 0,16 kg				
26	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230400968: Externe Belegnr. ORDER #7400 + 7401:				
27	10909		ASPÖCK-Earpoint III lichtcombi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN	1	Stück	8,23	8,23
			Versandgewicht: 0,51 kg				
28	10097		Aspöck - Aansluitkabel, 7-polig ASPÖCK Kabelboom 7-polig, 4 m, met stekker, 2 bajonetaansluiting (5-polig) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	8,63	17,26
29	10663		5 m lengte ASPÖCK Kabelboom 7-polig, 5 m, met stekker, 2 bajonetaansluiting (5-polig), 2 x aftakking DC mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	12,9008	12,90
30	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
			Verzendnr. DI230400970: Externe Belegnr. ORDER #7404:				
31	40620		Zeskantmoer, DIN 985 linkse dr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	0,03	0,30

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230400772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
32	40200		Versandgewicht: 0,05 kg Vork, verzinkt M 8 x 32 mm	10	Stück	0,69	6,90
33	40201		Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg M 10 x 40 mm	10	Stück	1,15	11,50
34	21047		Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg Gabelkopf m. ES-Bolzen M8, 16 x 42 mm	7	Stück	1,11	7,77
35	21052		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,34 kg Oog M 8, Gasveertype 10/22 en 14/28	20	Stück	0,53	10,60
36	21050		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,56 kg Auge flach M6, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 16 mm	20	Stück	1,55925	31,19
37	702		Versandgewicht: 0,24 kg BENELUX Pakketverzending	1	Stück	10,00	10,00
38	41002		Verzendnr. DI230400975: Externe Belegnr. ORDER #7403: BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm	30	Stück	3,17743	95,32
39	14900		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg BÜNTE - Remschoenset, A2050	20	Stück	19,86	397,20
40	90183		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 32,80 kg BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK,	20	Stück	23,82	476,40
41	40330		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 41,20 kg AL-KO wielschokdemper Octagan	12	Stück	29,11	349,32
42	20836		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005553 *** Ihre Belegnr.: ORDER #7343 SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm	100	Stück	0,38	38,00
			SARIS expanderhaak dubbel, met oog voor Ø 6 mm expandertouw/haak voor het inhaken van materiaal tot 10 mm dikte, tbv aluminium bordwandprofiel (onderzijde insteekbaar),				

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230400772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			B: 20 x L: 50 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
43	702		BENELUX Paketverzending	1	Stück	10,00	10,00
Totaal EUR							3.563,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230400772 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

294,842